Berewico simili⁹ mittend' d̄ito clico n̄ro Petro Gretheved receptori victualiu n̄roz ibidem p̄ mensuram in indentur' in⁹ nos & m̄cator' a quibz victualia hujusmodi empta fuerunt confectis contentam et indentur' in⁹ vos & ip̄os receptores inde modo debito conficiend' libetis Et nos vob̄ inde in compoto v̄ro debitam allocatōem here faciem⁹ Mandavim⁹ enim p̄fatis receptoribz q̄d ip̄i victualia p̄d̄ta p̄ mensuram & indentur' hujusmodi recipiant in forma sup̄d̄ta et vic' n̄ro com' p̄d̄ti q̄d ip̄e custus quos circa frettagiū d̄taꝝ naviu & cariagiū victualiu p̄d̄toꝝ apponi contigit de exitibz ballive sue solvat indilate.

T. R. apud Staunford vij die Nov'. P̄ cons'.

Et mand' est Johi de Thingden receptori victualiu R' apud villam de Novo Castro sup̄ Tynam q̄d ip̄e mille & quingenta quartia frumenti quingenta quartia brafei & quingenta quartia fabaz & p̄isaz recipiat ut sup' in b̄ri.

T. ut sup'.

Eodem modo mand' est Petro Gretheved receptori victualiu R' apud villam de Berewico sup̄ Twedam q̄d ip̄e mille quartia frumenti & quingenta quartia brafei recipiat ut sup'.

T. ut sup'.

Et mand' est vic' Norf' q̄d ip̄e solvat custus &c. ut in b̄ri et R' ei de custubz quos circa p̄missa appolūit cum illos sciverit in compoto suo ad sec^m R' debitam allocatōem here faciet.

T. ut sup'.

P̄ cons'.

De victualibus providendis et ad Berewicum super Twedam mittendis.

R. d̄itis sibi Thome de Melchebourn & Wiffo f̄ri ejus saltm Quia ult^a victualia p̄ vos ad opus n̄m jam p̄visa plura victualia oportet necessario nos here vos attente rogam⁹ quatin⁹

Membr. 2.
Staunford,
11 Nov.

Centū bacones

Decem quartia albaꝝ p̄isaz

Quadraginta quartia falis

Quatuor milia de stokfish &

Quadringentos pisces falsos vocatos morues

in locis ubi melius expedire novitis emi & p̄videri ac quadringenta quartia frumenti de illis mille & quingentis quartis que in⁹ alia victualia vsus ptes boriales mitte deberetis si nondum ibidem missa fuint moli & floram eozdem quadringentoz quartioꝝ una cum om̄ibz victualibz p̄d̄tis sic p̄vidend' & p̄visis & ad d̄tas ptes boriales t̄duci ordinatis usq; Berewicū sup̄ Twedam cum om̄i c̄sitate qua politis duci & cariari fac' illis quos ad eadem victualia ibidem recipiend' deputavim⁹ liband' Et de custubz quos in p̄missis appolūitis vob̄ debitam & festinam solutōem seu alias satisfactōem fieri faciem⁹ Et hoc sicut de vob̄ confidim⁹ nullaten⁹ omittatis Volum⁹ enim q̄d cancellar' & thes' n̄ri & alii de consilio n̄ro de solutōe seu alias satisfactōe p̄ victualibz p̄d̄tis ac rōnabilibz custubz & expensis p̄ vos in hac pte apponend' vob̄ faciend' ordinent indilate.